RESOLUÇÃO Nº 004/2015

SÚMULA: Aprova as datas de solenidades de colação de grau

do Campus Luiz Meneghel da Universidade

Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de

2015.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, em reunião realizada

no dia 31 de março de 2015, considerando as proposta elaborada

pela Divisão Acadêmica do Campus Luiz Meneghel,

APROVOU, e eu, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, Diretor,

PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Aprovar as datas de solenidades de colação de grau do Campus Luiz

Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de 2015, conforme

segue:

 Para o primeiro semestre de 2015: 03 de setembro de 2015,

 Para o segundo semestre de 2015: 18 de fevereiro de 2016.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 01 de abril de 2015.

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Diretor

Certidão

Certifico que a presente Resolução

foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________

Secretaria Geral

___________________

Secretaria Geral

d

e

s

t

a